
pag. 1 

 

 

Porto Recanati, 27 OTTOBRE 2021 

 

AL PERSONALE INDICATO 
ALBO SITO WEB 
ATTI 

 

PRIMM "Piano Regionale Integrazione Migranti Marche –  
Azione 01- Qualificazione del sistema scolastico in contesti multiculturali, anche attraverso azioni di 
contrasto alla dispersione scolastica lett c) 
Codice del Progetto: PROG-2379 - CUP: B79DI70I0500007 

 
 

OGGETTO: Decreto costituzione Commissione per la valutazione delle candidature relative all’Avviso 
pubblico per il reclutamento di n. 2 docenti di Lingua Italiana L2 per alunni stranieri nella Scuola Secondaria 
di primo grado e Scuola Primaria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il progetto in oggetto finanziato dal Fondo Europeo per l’Immigrazione di cui la Regione Marche è 
capofila e responsabile dell’attuazione 

• VISTA la nota della Regione Marche prot. N. 0711949 del 14/06/2021 - Progetto 2379 - “PRIMM- Piano 
Regionale Integrazione Migranti Marche 2020” – Proroga azioni di progetto e proroga onerosa.  
Sottoscrizione Addendum modificativo alla Convenzione di Sovvenzione. Con la quale vengono stanziate 
ulteriori risorse al progetto in oggetto. 

• VISTA la Delibera n. 164 del 6/10/2021 del Consiglio di Istituto di inserimento del progetto FAMI-PRIMM 
all’interno del PTOF 2021/22; 

• VISTO il D.P.R. 8 maggio 1999 n.275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 

• VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n.165, art.7, comma 6; 

• VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129 concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

• CONSIDERATO che, nell’ambito del progetto, sono previste delle attività di docenza per percorsi di 
sostegno all'apprendimento della lingua italiana (L2); 

• VISTO il Regolamento Acquisti beni e servizi approvato dal Consiglio di istituto in data 11/02/2019 con 
delibera n. 24; 

• VISTA la determina dirigenziale del 12 ottobre 2021 (prot. N. 5847) 

• VISTO l’avviso pubblico per il reclutamento di n, 2 docenti di Lingua Italiana L2 per alunni stranieri  

• nella Scuola Secondaria di primo grado e Scuola Primaria del 12 ottobre 2021 (prot. N. 5848) 

• CONSIDERATA la necessità di procedere ad una valutazione delle candidature pervenute; 
 

DECRETA 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006200 - 27/10/2021 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO



pag. 2 

 
 

• È costituita la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in seguito all’Avviso pubblico 
per il reclutamento di n. 2 docenti di Lingua Italiana L2 per alunni stranieri nella Scuola Secondaria di primo 
grado e Scuola Primaria del 12 ottobre 2021 (prot. N. 5848) composta dai seguenti componenti: 

• GIAMPAOLI SILVIA (DSGA) 

• GALEAZZI NATALIA CELINA (Docente Scuola Primaria) 

• TIBERI VALERIA (Docente Scuola Secondaria) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno 27 OTTOBRE 2021 alle ore 14:30 presso gli uffici del DSGA per l’esame 
delle candidature pervenute. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006200 - 27/10/2021 - C24b - Progetti ministeri - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2021-10-27T14:13:26+0200
	Del Buono Corrado Giulio




